
MESTO SLAPANICE
MasarykoYo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice

ČIsTÉ šLAPAN'ICE
MCR' NflCHÁt'LA IRNĚ\Á

IÍŽ|i 1|7/4
ó64 51 ŠLAPANICE

VÁŠ DoPIs ZNAČKY/ZE DNE: / 16'12.2009
NAŠE ZNAčKA: sT/54904-09 l 6299 :2oo9 lBE|:]
VYŘIZUJE,{-INKÁ : ING. ARCH. JARoSLAV KLAŠKA / 5333043 1 0
VE sLÁPÁNtcIcH D}]E| 22.Í2.2009

vážená paní magistro,

po přečtení Vašeho dopisu ze, drc 16.12'2009 Vrím sděluji' že jsem měl celkem p.oblém
s vámi napsanou větou ,,Vzh|edem k tomu, že se domnÍváme nachrízet se y demokratické
spo|eěnosti.., nicméně na chyby márne pÍálvo každý' tak jsem se dáe jejím obsahem
nezaobíral. vďe os Čisté Šlapanice se snaŽí obmcet fakla a skutečnosti prcti městu. To je
neodďskutovatelné. Vzpomeňrrre např. na kauzu Impact Industry, a poslední novinkou
v těchto snahách po zviditelnění se, je poškodit ájmy města a jeho oběanů na úkol plojel1u
,,Prumyslová zóna Šlapanice...

T}.to snahy jsme konstatovali při jednání vedení města dne 14.12.2009 v okamžiku. kdy nrím
byla předloŽena podátelnou ádost paná Kopečka .Žádost o qhláŠeni.. v zá]eátostech oS
Čislé Šlaoanice. Cháoeme. Že os Čisté ŠlaDanice využivá zi*'ona č.l0ó/|9qs sb.
o svobodném přístupu k iďomacím, ale naskýtá se o|Ázk4 zda ýynžívi' nebo již přešlo do
fžEt znenžiýáni zákona (opakované žádosti, které již byly ryřízeny a jsou qrěšeny na
webu, celá řada stížností na posfup orgánů apod.)? Jistě pochopíte. že vedení města při
vědomí shora uvedeného roáodlo nel.vhovět oředmětné žádosti a futo v mísbdm Iozhlase
neod.vTsílat.

S oozdravem

Ing. arch. Jaroslav Klaška
staŤosta města Šlapanice

MÉsTo sLAPANlcE
li'4a9alýkovo namě5n l UUI

ěái sl Špp"n." 6

rČo:282651 Č.úětul. |9.0023|22@I/0100 B-mai|: starcsta@slaDanice.cz


